
TT Mã lớp học phần Tên lớp Khoa Số thẻ SV Họ tên SV Lớp
1 105140318101657 An toàn điện 16 105140189 Hoàng Nhật Hùng 14D3
2 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105130187 Nguyễn Công Thắng 13D3
3 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150042 Phan Ngọc Minh 15D1
4 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150061 Trần Văn Thiên 15D1
5 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150065 Trần Tiến 15D1
6 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150069 Nguyễn Lê Nhật Tùng 15D1
7 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150074 Lê Văn Anh 15D2
8 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150075 Trần Quang Ánh 15D2
9 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150080 Trịnh Công Danh 15D2

10 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150085 Đặng Đình Dương 15D2
11 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150088 Hồ Bá Hiếu 15D2
12 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150105 Trần Xuân Ninh 15D2
13 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150114 Hồ Xuân Tấn 15D2
14 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150116 Đậu Đức Thành 15D2
15 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150125 Nguyễn Song Tùng 15D2
16 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150127 Hoàng Văn Vũ 15D2
17 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150148 Hoàng Văn Huy 15D3
18 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150150 Huỳnh Võ Tuấn Kiệt 15D3
19 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150168 Nguyễn Văn Tân 15D3
20 105144318101529 Bảo vệ rơle & tự động hóa HTĐ 15 105150178 Nguyễn Tuấn 15D3
21 111119318101575 Các phương pháp số 15 111150075 Trần Thanh Nhân Đức 15X2
22 111119318101575 Các phương pháp số 15 111150117 Lê Công Minh Tuấn 15X2
23 111119318101575 Các phương pháp số 15 111150126 Nguyễn Công Vương 15X2
24 101071318101405 CĐ: ĐK thích nghi và bền vững 14 101140155 Vương Đình Nhân 14CDT1
25 101071318101405 CĐ: ĐK thích nghi và bền vững 14 101140177 Huỳnh Bá Công 14CDT2
26 103007318101519 Chẩn đoán KT động cơ 15 103140094 Phạm Trung Kiên 14C4B
27 103007318101519 Chẩn đoán KT động cơ 15 103150054 Nguyễn Hữu Lãm 15C4A
28 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140084 Phan Thanh Ngọc 14H2A
29 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140093 Hứa Thị Tạo 14H2A
30 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140125 Nguyễn Thị Tuyết Hoa 14H2B
31 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140142 Trần Thị Phúc 14H2B
32 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140155 Ngô Anh Thư 14H2B
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TT Mã lớp học phần Tên lớp Khoa Số thẻ SV Họ tên SV Lớp
33 107135318101446 CNCB lương thực 14 107140164 Huỳnh Thị Tố Uyên 14H2B
34 107131318101445 CNCB rau quả 14 107140063 Nguyễn Thị Việt Hà 14H2A
35 107131318101445 CNCB rau quả 14 107140104 Lương Thị Bích Thùy 14H2A
36 107322318101551 Công nghệ chất kết dính hữu cơ 15 107150028 Nguyễn Thị Nhật Linh 15H1,4
37 107322318101551 Công nghệ chất kết dính hữu cơ 15 107150035 Lê Kim Ngọc 15H1,4
38 105135318101572 Điện công trình 15 121140101 Trương Thị Sương Nhi 14KT2
39 105135318101572 Điện công trình 15 121150076 Phan Tường Vy 15KT1
40 105135318101572 Điện công trình 15 121150079 Lê Bá Bình 15KT2
41 105135318101572 Điện công trình 15 121150084 Nguyễn Văn Định 15KT2
42 105135318101572 Điện công trình 15 121150096 Trần Đỗ Quang Huy 15KT2
43 105135318101572 Điện công trình 15 121150097 Đỗ Võ Quang Khải 15KT2
44 105135318101572 Điện công trình 15 121150110 Phan Thị Thanh Mai 15KT2
45 105135318101572 Điện công trình 15 121150123 Thân Trọng Nhật Quang 15KT2
46 105135318101572 Điện công trình 15 121150138 Nguyễn Văn Thuận 15KT2
47 105135318101572 Điện công trình 15 121150140 Lê Thủy Tiên 15KT2
48 105163018101432 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140293 Hoàng Tuấn Lễ 14TDH1
49 105163018101432 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140316 Võ Nhật Trường 14TDH1
50 105163018101432 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140375 Hoàng Phạm Vân 14TDH2
51 105163018101433 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105130349 Nguyễn Phi Thường 13TDH2
52 105163018101433 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140275 Nguyễn Quang Chí 14TDH1
53 105163018101433 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140286 Phan Trọng Huân 14TDH1
54 105163018101433 Điều khiển hệ phi tuyến 14 105140364 Nguyễn Quyết Thắng 14TDH2
55 105165018101529 Điều khiển logic 15 105130178 Hồ Xuân Phương 13D3
56 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150023 Lê Văn Duẩn 15D1
57 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150042 Phan Ngọc Minh 15D1
58 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150069 Nguyễn Lê Nhật Tùng 15D1
59 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150074 Lê Văn Anh 15D2
60 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150080 Trịnh Công Danh 15D2
61 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150088 Hồ Bá Hiếu 15D2
62 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150114 Hồ Xuân Tấn 15D2
63 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150116 Đậu Đức Thành 15D2
64 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150122 Vũ Ngọc Trịnh 15D2
65 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150125 Nguyễn Song Tùng 15D2
66 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150127 Hoàng Văn Vũ 15D2
67 105165018101529 Điều khiển logic 15 105150170 Nguyễn Hữu Thắng 15D3



TT Mã lớp học phần Tên lớp Khoa Số thẻ SV Họ tên SV Lớp
68 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101130097 Lê Công Hiếu 13C1B
69 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101130182 Phan Đình Thìn 13CDT1
70 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140122 Lê Văn Trí 14C1B
71 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140133 Phạm Thành Đạt 14CDT1
72 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140135 Nông Văn Đức 14CDT1
73 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140158 Lương Đình Phước 14CDT1
74 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140177 Huỳnh Bá Công 14CDT2
75 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140181 Bùi Hữu Hòa 14CDT2
76 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140200 Đoàn Đại Thắng 14CDT2
77 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140228 Nguyễn Hữu Hợp 14C1VA
78 101061318101405 ĐK thuỷ khí & LT PLC 14 101140242 Trần Xuân Nhật 14C1VA
79 209012118101518 ĐLCM của ĐCSVN 15 103150065 Lê Thanh Phong 15C4A
80 209012118101518 ĐLCM của ĐCSVN 15 107140245 Trần Minh Vương 14H5
81 209012118101520 ĐLCM của ĐCSVN 15 103150182 Lê Anh Đức 15KTTT
82 209012118101520 ĐLCM của ĐCSVN 15 103150188 Lê Khắc Huy 15KTTT
83 209012118101520 ĐLCM của ĐCSVN 15 103150209 Phan Ngọc Tân 15KTTT
84 209012118101520 ĐLCM của ĐCSVN 15 104150064 Nguyễn Văn Toàn 15N1
85 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 104150068 Lê Viết Tuân 15N1
86 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160063 Vương Tú Anh 16X2
87 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160074 Nguyễn Lê Nam Hải 16X2
88 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160083 Nguyễn Thái Hòa 16X2
89 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160095 Mai Văn Min 16X2
90 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160096 Đinh Phương Nam 16X2
91 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160098 Nguyễn Trung Nghĩa 16X2
92 209012118101675 ĐLCM của ĐCSVN 16 111160119 Nguyễn Văn Anh Tuấn 16X2
93 013052018101786D GDTC 3 BR Nữ 04 17 107170076 Nguyễn Thị Vân 17H2
94 013052018101786D GDTC 3 BR Nữ 04 17 121140080 Nguyễn Thùy Phúc Hạnh 14KT2
95 103170018101519 Hệ thống cung cấp nhiên liệu ĐK điện tử 15 103150054 Nguyễn Hữu Lãm 15C4A
96 103075318101519 HT truyền lực ôtô 15 103140094 Phạm Trung Kiên 14C4B
97 103075318101519 HT truyền lực ôtô 15 103150054 Nguyễn Hữu Lãm 15C4A
98 110217318101467 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140043 Ngô Kiều Huynh 14X1A
99 110217318101467 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140080 Trần Đình Tiến 14X1A

100 110217318101467 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140114 Ông Quốc Huy 14X1B
101 110217318101467 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140117 Tôn Thất Đăng Khoa 14X1B
102 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140052 Nguyễn Văn Ly 14X1A



TT Mã lớp học phần Tên lớp Khoa Số thẻ SV Họ tên SV Lớp
103 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140079 Nguyễn Viết Tiến 14X1A
104 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140096 Phạm Nhân Ái 14X1B
105 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140111 Trần Nguyễn Ngọc Hoàng 14X1B
106 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140112 Đào Trường Hùng 14X1C
107 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140119 Trần Phước Lâm 14X1B
108 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140122 Nguyễn Thành Long 14X1B
109 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140124 Đinh Xuân Nghĩa 14X1B
110 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140133 Trần Thiện Quang 14X1B
111 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140162 Phạm Trần Hoài Bằng 14X1C
112 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140171 Phạm Ngọc Đức 14X1C
113 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140186 Nguyễn Lương Long 14X1C
114 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140195 Nguyễn Trọng Phước 14X1C
115 110217318101469 Kết cấu thép đặc biệt 14 110140224 Nguyễn Thanh Tùng 14X1C
116 121027018101569 Kiến trúc 2 15 110150210 Bùi Văn Kỳ 15X1C
117 118094318101423 Kinh tế ngành 14 104150118 Trần Văn Nhật 15N2
118 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150085 Đặng Đình Dương 15D2
119 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150114 Hồ Xuân Tấn 15D2
120 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150148 Hoàng Văn Huy 15D3
121 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150150 Huỳnh Võ Tuấn Kiệt 15D3
122 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150168 Nguyễn Văn Tân 15D3
123 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 105150178 Nguyễn Tuấn 15D3
124 105143318101529 KT cao áp và vật liệu điện 15 108150051 Nguyễn Hoài Trung 15SK
125 117085318101579 Mô hình chất lượng nước 15 117150021 Nguyễn Văn Công 15MT
126 117085318101579 Mô hình chất lượng nước 15 117150024 Nguyễn Công Danh 15MT
127 117085318101579 Mô hình chất lượng nước 15 117150052 Trương Ngọc Nhân 15MT
128 117085318101579 Mô hình chất lượng nước 15 117150058 Bùi Hồng Quân 15MT
129 107155318101448 Nấm và vi nấm 14 107140284 Hoàng Thị Thu Thảo 14SH
130 107155318101448 Nấm và vi nấm 14 107140294 Hoàng Thị Tuyết Trinh 14SH
131 107155318101448 Nấm và vi nấm 14 107140295 Nguyễn Thị Tuyết 14SH
132 110216318101468 Nhà nhiều tầng 14 110140189 Lê Hữu Nghĩa 14X1C
133 117027318101481 Sản xuất sạch hơn 14 117130078 Võ Tá Anh 13QLMT
134 107196318101448B TH Tin sinh học 14 107140294 Hoàng Thị Tuyết Trinh 14SH
135 108011318101503 Thiết bị nâng chuyển 15 101150147 Nguyễn Xuân Thương 15C1C
136 108011318101503 Thiết bị nâng chuyển 15 101150263 Nguyễn Hữu Phương 15C1VA
137 103165018101519 Thiết kế các hệ thống động cơ 15 103150054 Nguyễn Hữu Lãm 15C4A



TT Mã lớp học phần Tên lớp Khoa Số thẻ SV Họ tên SV Lớp
138 103165018101519 Thiết kế các hệ thống động cơ 15 103150066 Vũ Duy Phong 15C4A
139 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121130079 Nguyễn Trí Huy Hoàng 13KT2
140 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140034 Phạm Thị Ái Nhựt 14KT1
141 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140070 Lê Ngọc Ánh 14KT2
142 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140075 Nguyễn Quốc Đạt 14KT2
143 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140079 Trần Thị Ngọc Hà 14KT2
144 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140095 Phan Thị Nghệ 14KT2
145 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140120 Nguyễn Thanh Thuyên 14KT2
146 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140127 Lê Thị Ngọc Tú 14KT2
147 121024318101472 Thiết kế đô thị 14 121140129 Huỳnh Thanh Tùng 14KT2
148 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103140017 Trần Dũng 14C4A
149 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103140028 Đoàn Văn Kiệt 14C4A
150 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103140091 Nguyễn Xuân Hương 14C4B
151 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103140094 Phạm Trung Kiên 14C4B
152 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103150054 Nguyễn Hữu Lãm 15C4A
153 103168018101519 Tin học ứng dụng 15 103150066 Vũ Duy Phong 15C4A
154 107195318101448 Tin sinh học 14 107140294 Hoàng Thị Tuyết Trinh 14SH
155 107132318101445B TN Chế biến rau quả 14 107140063 Nguyễn Thị Việt Hà 14H2A
156 107132318101445C TN Chế biến rau quả 14 107140104 Lương Thị Bích Thùy 14H2A
157 107136318101445B TN Công nghệ chế biến lương thực 14 107140084 Phan Thanh Ngọc 14H2A
158 107136318101445B TN Công nghệ chế biến lương thực 14 107140125 Nguyễn Thị Tuyết Hoa 14H2B
159 107136318101445C TN Công nghệ chế biến lương thực 14 107140142 Trần Thị Phúc 14H2B
160 107136318101445B TN Công nghệ chế biến lương thực 14 107140155 Ngô Anh Thư 14H2B
161 107136318101445C TN Công nghệ chế biến lương thực 14 107140164 Huỳnh Thị Tố Uyên 14H2B
162 105107318101528C TN Điều khiển logic 15 105150094 Lý Quảng Huỳnh 15D2
163 105107318101528C TN Điều khiển logic 15 105150111 Hứa Minh Sơn 15D2
164 105107318101529C TN Điều khiển logic 15 105140046 Nguyễn Đình Mỹ 14D1
165 105107318101529A TN Điều khiển logic 15 105150047 Syhathep Phonevilai 15D1
166 105107318101529A TN Điều khiển logic 15 105150054 Sythammavanh Souksakhone 15D1
167 105107318101529A TN Điều khiển logic 15 105150132 Lê Văn Cảm 15D3
168 105107318101532C TN Điều khiển logic 15 105150233 Nguyễn Tất Bảo 15TDH1
169 105107318101532C TN Điều khiển logic 15 105150237 Nguyễn Đình Chiến 15TDH1
170 105107318101532B TN Điều khiển logic 15 105150300 Huỳnh Nhật Thức 15TDH1
171 105107318101532B TN Điều khiển logic 15 105150307 Trương Công Tuấn 15TDH1
172 105103318101657B TN Máy điện 2 16 105150237 Nguyễn Đình Chiến 15TDH1
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173 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 101150171 Lâm Gia Linh 15CDT1
174 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 102170169 Lê Thanh Luận 17T3
175 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 105170021 Trương Văn Hợp 17D1
176 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 105170026 Nguyễn Như Huy 17D1
177 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 105170341 Hồ Xuân Hải 17TDH2
178 305067018101705B TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 117170113 Lê Ngọc Vũ 17QLMT
179 305067018101729C TN Vật lý (Điện-Từ-Quang) 17 101150220 Nguyễn Ngọc Nhật 15CDT2
180 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105130178 Hồ Xuân Phương 13D3
181 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105140145 Lê Tự Tâm 14D2
182 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150023 Lê Văn Duẩn 15D1
183 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150061 Trần Văn Thiên 15D1
184 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150075 Trần Quang Ánh 15D2
185 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150114 Hồ Xuân Tấn 15D2
186 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150122 Vũ Ngọc Trịnh 15D2
187 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150148 Hoàng Văn Huy 15D3
188 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150150 Huỳnh Võ Tuấn Kiệt 15D3
189 105064318101529 Vận hành nhà máy thuỷ điện 15 105150170 Nguyễn Hữu Thắng 15D3
190 117086318101479 Xử lý nước thải chi phí thấp 14 117140074 Lê Nhật Vy 14MT


